[image: image1.png]

Лисичанский городской совет

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

«05» 03. 2013 г.

№ 86
г. Лисичанск
Об удалении зеленых
насаждений

Рассмотрев акты обследования зелёных насаждений, подлежащих удалению, от 27.02.2013 г. № 3, от 28.02.2013 № 4, руководствуясь статьей 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», «Правилами содержания зелёных насаждений в населённых пунктах Украины», утверждёнными приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства Украины от 10.04.2006 г. № 105 и «Порядком удаления деревьев, кустов газонов, цветников в населённых пунктах», утверждённым постановлением Кабинета Министров Украины от 01.08.2006 г. № 1045, с целью предотвращения аварийных ситуаций и благоустройства территории исполнительный комитет Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить ЛКАТП 032806 удаление 8 аварийных деревьев по адресам: г. Лисичанск, ул. Свердлова (зеленая зона), ул. Свердлова, 356, ул. П. Морозова, 30.

2. Разрешить Гиземову Петру Павловичу удаление 3 (трех) аварийных деревьев по адресу: г. Лисичанск, кв. Ленинского комсомола, 31.

3. Управлению по осуществлению политики Лисичанского городского совета в области жилищно-коммунального хозяйства (Корякин И.В.):

3.1 выдать ЛКАТП 032806 ордер на удаление 8 аварийных деревьев.

3.2 выдать Гиземову П.П. ордер на удаление 3 аварийных деревьев.
4. Гиземову П.П. выполнить работы по созданию новых зеленых насаждений взамен удаленных.
5. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Анцупова В.Н.
Секретарь городского совета

    М.Л.Власов